
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 26.09.2022 № 1742 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов муниципальных услуг», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск: 

- от 29.10.2018 № 1821 «Об утверждении Административного регла-
мента по предоставлению муниципальной услуги «Оплата стоимости проезда 
до нового места жительства и провоза багажа из ЗАТО г.Североморск 
гражданам, которым предоставлена социальная выплата»; 

- от 17.12.2018 № 2202 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г. Североморск от 29.10.20218 № 1821 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Оплата стоимости проезда до нового места жительства и провоза багажа 
из ЗАТО г.Североморск гражданам, которым предоставлена социальная 
выплата». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 
 

          от 26.04.2024 г.                                                                     № 805 

О признании утратившими силу некоторых 
муниципальных правовых актов 

consultantplus://offline/ref=0A18389900D3CF13A5B4D89D5ECA7131236622D44639688FC1F4B5B06DA03AB62FE317700B1CB34AB467E3305A8E8CB55B1EA33C93823E8A35bEH
consultantplus://offline/ref=0A18389900D3CF13A5B4C69048A62F34206C7BD0473267D19CABEEED3AA930E168AC4E204F49BE41B672B76000D981B535bEH
consultantplus://offline/ref=0A18389900D3CF13A5B4C69048A62F34206C7BD0443063D19AABEEED3AA930E168AC4E204F49BE41B672B76000D981B535bEH

